2758. Veroffentlichung

des Bdrseunternehmens Wiener Borse AG vom 23. August 2024

wiener
boerse

Zinsanpassungen - Amtlicher Handel

Bei den nachstehend angefiihrten Rentenwerten wird mit Riicksicht auf die angefiihrten
Zinsenfalligkeiten der Handel am Tag der Zinsanpassung (sollte dieser kein Borsetag sein, so am darauf

folgenden Borsetag) ausgesetzt.

Die Orders werden flir erloschen erklart und miissen neu erteilt werden.

Zinssatze fur Abwicklung von Bdrsengeschaften auf 5 Nachkommastellen kaufmannisch gerundet.

Name

EGB Collar.Floater 15-25/S1479

BKS var. Obl. 18-28/1/PP

BTV GM-Fltr.Plus 19-25/7

BTV KM-Fltr.Plus 19-26/14

BTV GMFL Plus 19-25/13

RLB NOW Var. Anl. 21-29/S.79

ISIN

ATOOOOA1HEZ2

ATOO000A203U0

ATOO00A27ZD9

ATOO00A292B3

ATO000A292D9

ATO00B078688

TBA: to be announced (wird noch bekanntgegeben).

Neuer
Zinssatz

Zinsperiode
(bis inkl.)

3,00000% 27.08.2024 -

26.11.2024

4,48200% 27.08.2024 -

26.02.2025

3,52500% 27.08.2024 -

26.11.2024

1,75200% 27.08.2024 -

26.08.2025

3,52500% 27.08.2024 -

26.11.2024

3,10000% 27.08.2024 -

26.11.2024

Handels-
aussetzung

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

Wieder-
aufnahme

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024



