2758. Veröffentlichung



des Börseunternehmens Wiener Börse AG vom 23. August 2024

Zinsanpassungen - Amtlicher Handel

Bei den nachstehend angeführten Rentenwerten wird mit Rücksicht auf die angeführten Zinsenfälligkeiten der Handel <u>am Tag der Zinsanpassung</u> (sollte dieser kein Börsetag sein, so am darauf folgenden Börsetag) ausgesetzt.

Die Orders werden für erloschen erklärt und müssen neu erteilt werden.

Zinssätze für Abwicklung von Börsengeschäften auf 5 Nachkommastellen kaufmännisch gerundet.

Name	ISIN	Neuer Zinssatz	Zinsperiode (bis inkl.)	Handels- aussetzung	Wieder- aufnahme
EGB Collar.Floater 15-25/S1479	AT0000A1HEZ2	3,00000%	27.08.2024 - 26.11.2024	27.08.2024	28.08.2024
BKS var. Obl. 18-28/1/PP	AT0000A203U0	4,48200%	27.08.2024 - 26.02.2025	27.08.2024	28.08.2024
BTV GM-Fltr.Plus 19-25/7	AT0000A27ZD9	3,52500%	27.08.2024 - 26.11.2024	27.08.2024	28.08.2024
BTV KM-Fltr.Plus 19-26/14	AT0000A292B3	1,75200%	27.08.2024 - 26.08.2025	27.08.2024	28.08.2024
BTV GMFL Plus 19-25/13	AT0000A292D9	3,52500%	27.08.2024 - 26.11.2024	27.08.2024	28.08.2024
RLB NOW Var. Anl. 21-29/S.79	AT000B078688	3,10000%	27.08.2024 - 26.11.2024	27.08.2024	28.08.2024

TBA: to be announced (wird noch bekanntgegeben).